

K/S Dampvæveriet, Grenå
Christian Xs Vej 56, 8260 Viby J

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 30 28 46 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

Bendt Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Selskabet | K/S Dampvæveriet, Grenå Christian Xs Vej 56 8260 Viby J |
| | CVR-nr.: 30 28 46 82 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 12. regnskabsår |
| Bestyrelse | Lars Nielsen, Formand Bjarne Ammitzbøll Thomas Nørgaard Kylling |
| Komplementar | Komplementarselskabet Dampvæveriet ApS |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø Telefon: 35 38 48 88 www.martinsen.dk |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og administration af ejendommen, beliggende Østerbrogade 55, 8500 Grenå.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.824 t.kr. mod 4.786 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 3.406 t.kr. mod 3.182 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Lejeindtægter | 4.823.809 | 4.785.716 |
| Andre eksterne omkostninger | -242.913 | -281.503 |
| Resultat før finansielle poster | 4.580.896 | 4.504.213 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.174.540 | -1.321.868 |
| Årets resultat | 3.406.356 | 3.182.345 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 3.406.356 | 3.182.345 |
| Disponeret i alt | 3.406.356 | 3.182.345 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Grunde og bygninger | 68.500.000 | 68.500.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 68.500.000 | 68.500.000 |
| | Anlægsaktiver i alt | 68.500.000 | 68.500.000 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | 4.747 | 38.482 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 23.327 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | 28.074 | 38.482 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 28.074 | 38.482 |
| | Aktiver i alt | 68.528.074 | 68.538.482 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2018 | 2017 |
|---------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Note | | kr. | kr. |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Stamkapital | 2.200.000 | 2.200.000 |
| 3 | Indskudskonto | 11.449.189 | 11.449.189 |
| 4 | Ikke indbetalt del af indskudskonto | -781.189 | -781.189 |
| 5 | Overført resultat | -43.415 | -3.245.171 |
| | Egenkapital i alt | 12.824.585 | 9.622.829 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 6 | Gæld til realkreditinstitutter | 45.738.562 | 45.928.000 |
| | Gæld til Komplementarselskabet Dampvæveriet ApS | 175.268 | 170.938 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 45.913.830 | 46.098.938 |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 189.209 | 298.000 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 8.929.612 | 11.890.380 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 53.327 | 30.000 |
| | Anden gæld | 617.511 | 598.335 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 9.789.659 | 12.816.715 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 55.703.489 | 58.915.653 |
| | Passiver i alt | 68.528.074 | 68.538.482 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| 1. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 81.234.944 | 81.234.944 |
| Kostpris ultimo | 81.234.944 | 81.234.944 |
| Opskrivninger primo | -12.690.245 | -12.690.245 |
| Opskrivninger ultimo | -12.690.245 | -12.690.245 |
| Af- og nedskrivninger primo | -44.699 | -44.699 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -44.699 | -44.699 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 68.500.000 | 68.500.000 |
| Den offentlige vurdering af ejendommen, ifølge seneste vurdering, udgør 20,3 mio. kr., heraf udgør grundværdien 0,3 mio. kr. | | |
| 2. Stamkapital | | |
| Stamkapital primo | 2.200.000 | 2.200.000 |
| | 2.200.000 | 2.200.000 |
| 3. Indskudskonto | | |
| Indskudskonto primo | 11.449.189 | 11.449.189 |
| | 11.449.189 | 11.449.189 |

Noter

| | 31/12 2018 kr. | 31/12 2017 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 4. Ikke indbetalt del af indskudskonto | | |
| Ikke indbetalt del af indskudskonto primo | -781.189 | -781.189 |
| | -781.189 | -781.189 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -3.245.171 | -6.272.516 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 3.406.356 | 3.182.345 |
| Udlodning | -204.600 | -155.000 |
| | -43.415 | -3.245.171 |
| 6. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 45.927.771 | 46.226.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -189.209 | -298.000 |
| | 45.738.562 | 45.928.000 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 35.601.000 | 38.138.000 |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 45.928 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 68.500 t.kr. | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. | | |